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AGURRA - SALUDA

AGUR T ERDI

Herria eratu zeneko 750. urteurrena
ospatzen ari den honetan, horren preziatua
dugun PRUEBA VILLAFRANCA - ORDIZIAKO
KLASIKA lasterketak bat egin nahi du gertaera
horrekin, denboraren joan-etorrian mugarri

garrantzitsu bat betez; hau da,
lasterketaren 95. urteurrena
ospatuz.

Lasterketaren
mendeurrenera iristeko
ilusioz beterik gaude, eta
ziur gaude gure nahiak
betetzeko beharrezkoak
ditugun laguntzak jasotzen
jarraituko dugula.

Behin eta berriro
eskertu nahi diegu udalari,
erakunde publikoei,
merkataritza-enpresei, bazkide
babesleei eta gainerako
laguntzaileei; izan ere, horien
lankidetza eskergarririk gabe ezinezkoa genuke
gure PROBA gauzatu. Unea baliatu nahi dugu
aurtengo egitaraua aurkezteko.

Txirrindularitza-ikuskizun bikaina izango
dugulakoan, eta jai zoriontsuak desiraz

ANTOLATZAILEAK
C.D. CHAPEL GORRI

SALUDA

Este atio que nuestra Villa celebra los 750 arios
de su Fundacién, nuestra querida PRUEBA
VILLAFRANCA-ORDIZIAKO KLASIKA, quiere
sumarse a los actos de dicha efeméride, cumpliendo
un hito importante en su devenir, en el transcurso

del tiempo, y lo es, celebrando la 95 edicion de

la misma.

Estamos tremendamente
ilusionados, por llegar al
Centenario de la Prueba, y

estamos seguros que

seguiremos contando con los
apoyos necesarios, para que
nuestros deseos, se vean
realizados.

Reiterando nuestro
agradecimiento al

Ayuntamiento, Instituciones

Publicas, Firmas Comerciales,
Socios Protectores y demds
colaboradores, sin cuya estimable

colaboracién, no podriamos llevar adelante
nuestra PRUEBA, aprovechamos la ocasion para
presentar el Programa de este afio.

Esperando gozar de un buen espectdculo ciclista
y deseando unas Felices Fiestas

LA ORGANIZACION
C.D. CHAPEL GORRI

kutxabank

Inprimaketa - Imprime: ANTZA Inprimategia D.L./L.G.: SS-744-2002



AGURRA - SALUDA

ORDIZIAKO
KLASIKA-PRUEBA
VILLAFRANCA
txirrindularitza
probak 95 urte
beteko ditu aurten,
eta aurrera begira
jarri da lehenengo
mendeurrena gertu
dela eta. Ehun urte
laster, hori da
marka! Baina, tira,
oraindik falta da
horretarako eta hobe
aurtengoaz
gozatzea. Ordiziari
nortasuna ematen
dion kirol ekitaldi
nagusietakoa dela ospatuko dugu, beste behin
bost kontinentetatik etorriko direnak. Eta ez
jaiei eta Chapel Gorri elkarteari lotuta soilik,
baizik eta urte osoari eta herri guztiari
erreparatuta.

Hemen egin didaten tokia ere aprobetxatu
nahi dut gogoratzeko, edo egunotan bisitan
ditugunei jakitera emateko, Ordiziak 2018
honetan Villafranca hiribilduaren sorreraren
750. urteurrena bete duela. Eta beste behin
esango dut, urtean zehar errepikatzen ari
naizena eta kirol proba honen antolakuntzak
agerian uzten duena: gure herritarren izaera
parte-hartzailea, bere inplikazioa eta
irmotasuna, sormena eta konpromisoa jarduera
eta proiektu mordoa aurrera ateratzeko. Esfortzu
handiarekin, gainera. Eta hau da adibide
nabarmena, 95 urte eta gero. Eta hau da nahi
dugun Ordizia.

Zorionak, eskerrik asko eta etor dadila
ehungarrenal

Nuestra prueba
txirrindulari
PRUEBA
VILLAFRANCA-
ORDIZIAKO
KLASIKA cumple
un ario mds, 95, y lo
hace mirando ya el
horizonte proximo
que anuncia su
centenario. Qué
cerca estd! Pero no
nos vamos a
adelantar tanto y,
mejor, nos
centraremos en la
presente edicion
celebrando que
después de tanto tiempo este importante evento
deportivo, con presencia ciclista de los cinco
continenstes, siga siendo uno de los acontecimientos
que dan entidad a Ordizia. No solo a las fiestas y
la organizacion de la sociedad Chapel Gorri, que
también, sino al conjunto del ario y del municipio.

Aprovecho también el espacio que me brindan aqui
para recordar o dar a conocer a quienes nos visiten
estos dias que Ordizia celebra durante este 2018 el
750 aniversario de la fundacion del municipio como
villa, Villafranca. Y voy a repetir algo en lo que
estoy insistiendo a lo largo de este ario y que constata
precisamente la organizacion de esta prueba ciclista:
el cardcter participativo de nuestra ciudadania, su
implicacién y constancia, su creatividad y
compromiso para sacar adelante multitud de
proyectos y actividades, y no sin esfuerzo, desde
Iuego. Este es un ejemplo, 95 arios después. Y esa
es la Ordizia que queremos.

Zorionak, gracias y a por el niimero 100!

JOSE MIGUEL SANTAMARIA

Ordiziako Alkatea
Alcalde de Ordizia



OMENALDI - HOMENAJE

HOMENAJE A ANA E IRENE USABIAGA

ANA USABIAGA IRENE USABIAGA

Pista:

- 42 veces campeona de Espafia - 26 veces campeona de Esparia

(la persona con més campeonatos - Campeona de Europa Junior en 2011
de Espafa de la historia) - Bronce en el Campeonato de
- 16° Campeonato del Mundo de Europa Absoluto 2015

6mnium 2018 (prueba olimpica) - 1 mundial absoluto
B T T e - 8veces topl0 en el Campeonato

- 11 Top 10 en el C t de Europa

de ‘E’iiispa()p oh &L ampeonato - 4 veces topl0 en el Campeonato
- 2veces Topl0 en el Campeonato del.Mur}do' .

del Mundo - 2 victorias internacionales

- 2 veces Topl0 en la Copa del Mundo

- 1 victoria internacional Lo mas destacado de 2018:

- Campeona de Espania de Omnium

Lo mas destacado de 2018:
- Ganadora de la General de la

Copa de Espafia
OROIMENEAN - EN RECUERDO
95. PRUEBA VILLAFRANCA - Dentro de este programa de la 95 PRUEBA
ORDIZIAKO KLASIKA lasterketaren VILLAFRANCA-ORDIZIAKO KLASIKA,
egitarau honen barruan, bereziki ekarri quisiéramos tener un recuerdo muy especial a
nahi genuke oroimenera lasterketarekin una persona, vinculada a la misma, como
(urtetan arduradun gisa), eta lasterketari responsable durante muchos afios, con el baile
irteera eman aurretik dantzatzen den de la Reverencia que se baila antes de darse la
aurreskuarekin lotura izan duen, eta salida y que recientemente nos ha dejado para
berriki betirako utzi gaituen pertsona bati. siempre. También queremos tener un recuerdo
Halaber, gogora ekarri nahi ditugu zendu por todos los socios protectores fallecidos.
diren bazkide babesle guztiak.
JESUS MARIA GARATE
JESUS MARIA GARATE Hasta siempre querido amigo, descansa en PAZ.

Ez adiorik adiskide, hartu atseden.



URBIL

Hinbarren kalea, 34 — 20210 Lazkao (Gipuzhca)
Tel, 943 00 88 57
urbikbigmat es
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Zugandik URBIL gaude

Banakakoenizat zein profesionalenizat eicea bemilzeko
b=har den guztia

- Etwegintzako materiala - Material de construccidn

= Sukaldeak = Cocinas

- Komunak - Banios

- Ateak eta leihoak - Puertas v venlanas
- feramika - Geramica

- Burdindegia = Ferrateria

- Erremintak - Herramientas

La tienda para particulares y profesionales donde
enconirards odo ko necesarlo para reformar tu casa



GRAN PREMIO / SARI NAGUSIA

- ORDIZIAKO
UDALA

COLABORADORES ESPECIALES / LAGUNTZAILE BEREZIAK

EUSKADI

BASQUE COUNTRY
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PERSONAL OFICIAL « PERSONEL OFFICIER « PERTSONAL OFIZIALA

COORDINADOR GENERAL / COORDINATEUR GENERAL: José Luis Sanz

KOORDINATZAILE OROKORRA:

DIRECTOR DE ORGANIZACION

DIRECTEUR D’ORGANISATEUR:

ANTOLAKETA ZUZENDARIA:

COMITE ORGANIZADOR / COMITE ORGANISATEUR:
BATZORDE ANTOLATZAILEA:

DIRECTOR HONORIFICO / DIRECTEUR HONORIFIQUE
OHORETSUA ZUZENDARI:

DIRECTOR DE HONOR / DIRECTEUR D’HONNEUR:
OHOREZKO ZUZENDARIA:

MEDICOS OFICIALES / MEDECINS OFFICIELS:
MEDIKU OFIZIALAK:

RADIO VUELTA / RADIO TOUR:
ITZULIKO IRRATIA:

MOTO INFORMACION / MOTO INFORMATION:
MOTO INFORMAZIOA:

REGULADOR / REGULATEUR:
ARAUTZAILEA:

ASISTENCIA CARRERA / ASSISTANCE COURSE:
LASTERKETAKO ASISTENTZIA:

TRANSMISIONES/TRANSMISSIONS/TRANSMISIOAK:

COCHES NEUTROS / VOITURES DE DEPANNAGE
AUTO NEUTROAK:

FOTO-FINISH:

José M.? Insausti
Plaza Lukusin, 8 - 4° B - Telf. 943885893 - 20240 ORDIZIA (Gipuzkoa)

Miguel Urteaga - Edurne Irastorza - Jesus M.? Lariz
Jesus M.? Sanz - José Antonio Echezortu

Luis Maria Martinez

Faustino Echevarrieta

Marino Lejarreta

Juan M.? Querejeta - Luis Mutio

Ignacio Mendiguren - Antén Zabala - Josu Pérez
Luis Irisarri

José A. Echezortu - Ignacio Sanz

Marian Jalle

DYA

DEPORINTER

SHIMANO MACARIO y AMPO

BECRONO

COLEGIO DE COMISARIOS « COLLEGE DE COMMISSAIRES

EPAIMAHAITEKNIKOA

PRESIDENTE / PRESIDENT / LEHENDAKARIA:

COMISARIOS ADJUNTOS / COMMISSAIRES ADJOINTS:
ARBITRO EPAILEAK:

JUEZ DE LLEGADA 'Y CRONOMETRADOR /
JUGE D’ARRIVEE ET CHRONOMETREUR:
HELMUGAKO EPAILEA ETA KRONOMETRATZAILEA:

COMISARIOS MOTO / COMMISSAIRES MOTO:
MOTOR KOMISARIAK:

DAVIDKOVA, Simona

BLASCO, Tomas.
MARTINEZ, Jordi

DE MIGUEL, Unai

OTEGI, Egoitz

DE MIGUEL, Inigo
GALDOS, José



RECORRIDO Y HORARIOS / IBILBIDE ETA ORDUAK

CONCENTRACION Y FIRMA / Rassemblement de départ et signature: De 09:00 a 09:50 horas, en Plaza José Miguel Barandiaran.
LLAMADA / Appel: A las 09:55 horas. + SALIDA REAL / Départ réel: A las 10:00 horas en Avda. frente a Gudarien Etorbidean.
MEDIAS HORARIAS / Moyenne horaire prévue: 40 y 43 km/h. » CIERRE DE CONTROL / Hors Delai: Se aplicara el 8 %.
OFICINA PERMANENTE Y SALA DE PRENSA / Permanent et Salle de Presse:

En PALACIO BARRENA, Calle Santa Maria - Tel. 943 80 56 30 - 20240 ORDIZIA (Guiptzcoa).

Altimetria ITINERARIO Y LOCALIDADES Kilémetros Etapa / Kilométres de I’etape Horarios de paso

PARCIAL TOTAL FALTAN Horaire passage

Altimétre ITINERAIRE ET LOCALITES Parciel Total Reste 40 43
150 ORDIZIA. Gudarien Etorbidea 0,0 0,0 165,7 10:00 10:00
150 Giro a la derecha a Itsasondo. 0,1 0,1 165,6 10:00 10:00
145 Rotonda tomar por la izquierda 0,6 0,7 165,0 10:01 10:00
140 Stop. Giro a la izquierda a Itsasondo por GI-2131. 0,9 1,6 164,1 10:02 10:02
140 ITSASONDO.Peligro. Isletas centrales en 800 metros 0,3 1,9 163,8 10:02 10:02
120 LEGORRETA. Peligro. Isletas centrales en 350 metros 2,2 4.1 161,6 10:06 10:05
100 Rotonda salida de Legorreta. Por la izquierda 1,5 5,6 160,1 10:08 10:07
100 IKAZTEGIETA. 25 8,1 157,6 10:12 10:11
100 Dos rotondas en 500 m. 0,1 8,2 157,5 10:12 10:11
100 Se sigue a Alegia por GI-2131. 1,2 9,4 156,3 10:14 10:13
100 ALEGIA. Isleta central 1,2 10,6 155,1 10:15 10:14
90 Se sigue recto a Tolosa. 0,3 10,9 154,8 10:16 10:15
90 Peligro. Isleta central. 0,2 11,1 154,6 10:16 10:15
90 Giro a la derecha a Amezketa por GI-2133. 0,5 11,6 1541 10:17 10:16
90 Se sigue recto a Amezketa. Isletas centrales en 200 m. 1,3 12,9 152,8 10:19 10:18
120 Peligro isletaas centrales en 200 m. 3,3 16,2 149,5 10:24 10:22
150 AMEZKETA. Peligro 3 Isletas centrales.en 350 metros 1,6 17,8 147,9 10:26 10:24
150 Rotonda, se sigue por la izquierda a centro de Amezketa 0,2 18,0 147,7 10:27 10:25
160 Giro a la derecha a Abaltzisketa. Comienza Puerto. 0,3 18,3 147,4 10:27 10:25
340 ABALTZISKETA 2,3 20,6 1451 10:30 10:28
370 Giro a laizquierda por GI-2133 a Larraitz. 0,1 20,7 145,0 10:31 10:28
403 ALTO DE ABALTZISKETA (32 Cat.). 0,4 21,1 144,6 10:31 10:29
355 LARRAITZ. 1,1 22,2 143,5 10:33 10:30
355 Inicio descenso a ZALDIBIA. 0,1 22,3 143,4 10:33 10:31
170 ZALDIBIA por la variante 5,2 27,5 138,2 10:41 10:38
170 Isletas se toma por la derecha 0,7 28,2 137,5 10:42 10:39
150 Peligro . Rotonda coger por la izquierda 0,8 29,0 136,7 10:43 10:40
130 Cartel de ORDIZIA. 1,4 30,4 135,3 10:45 10:42
120 Giro a la izquierda a centro ciudad por calle Otegi Enea. 0,5 30,9 134,8 10:46 10:43
130 Comienzo de la Gudarien Etorbidea 0,5 31,4 134,3 10:47 10:43
150 ORDIZIA Meta Volante. En Gudarien Etorbidea 0,3 31,7 134,0 10:47 10:44
150 Giro a la derecha a Itsasondo. 0,1 31,8 133,9 10:47 10:44
145 Rotonda tomar por la izquierda 0,6 32,4 133,3 10:48 10:45
140 Stop. Giro a la izquierda a Itsasondo por GI-2131. 0,9 33,3 132,4 10:49 10:46
140 ITSASONDO.Peligro. Isletas centrales en 800 metros 0,3 33,6 132,1 10:50 10:46
120 LEGORRETA. Peligro. Isletas centrales en 350 metros 2,2 35,8 129,9 10:53 10:49
100 Rotonda salida de Legorreta. Por la izquierda 1,5 37,3 128,4 10:55 10:52
100 IKAZTEGIETA. 25 39,8 125,9 10:59 10:55
100 Dos rotondas en 500 m. 0,1 39,9 125,8 10:59 10:55
100 Se sigue a Alegia por GI-2131. 1,2 411 124,6 11:01 10:57
100 ALEGIA. Isleta central 1,2 42,3 123,4 11:03 10:59
90 Se sigue recto a Tolosa. 0,3 42,6 1231 11:03 10:59
90 Peligro. Isleta central. 0,2 42,8 122,9 11:04 10:59
90 Giro a la derecha a Amezketa por GI-2133. 0,5 43,3 122,4 11:04 11:00
90 Se sigue recto a Amezketa. Isletas centrales en 200 m 1,3 44,6 1211 11:06 11:02
120 Peligro 4 isletas centrales en 200 m. 3,3 47,9 117,8 11:11 11:06
150 AMEZKETA. Peligro 3 Isletas centrales.en 350 metros 1,6 49,5 116,2 11:14 11:09
150 Rotonda, se sigue por la izquierda a centro de Amezketa 0,2 49,7 116,0 11:14 11:09
160 Giro a la derecha a Abaltzisketa. Comienza Puerto. 0,3 50,0 115,7 11:15 11:09
340 ABALTZISKETA 2,3 52,3 113,4 11:18 11:12
370 Giro a laizquierda por GI-2133 a Larraitz. 0,1 52,4 113,3 11:18 11:13
403 ALTO DE ABALTZISKETA (32 Cat.). 0,4 52,8 112,9 11:19 11:13
355 LARRAITZ. 1,1 53,9 111,8 11:20 11:15

355 Inicio descenso a ZALDIBIA. 0,1 54,0 11,7 11:21 11:15



Altimetria ITINERARIO Y LOCALIDADES Kilémetros Etapa / Kilométres de I’etape Horarios de paso

PARCIAL TOTAL FALTAN Horaire passage

Altimetre ITINERAIRE ET LOCALITES Parciel Total Reste 40 43
170 ZALDIBIA por la variante 5,2 59,2 106,5 11:28 11:22
170 Isletas se toma por la derecha 0,7 59,9 105,8 11:29 11:23
150 Peligro . Rotonda coger por la izquierda 0,8 60,7 105,0 11:31 11:24
130 Cartel de ORDIZIA. 1,4 62,1 103,6 11:33 11:26
120 Giro a la izquierda a centro ciudad por calle Otegi Enea. 0,5 62,6 103,1 11:33 11:27
130 Comienzo de la Gudarien Etorbidea 0,5 63,1 102,6 11:34 11:28
150 ORDIZIA Meta Volante. En Gudarien Etorbidea 0,3 63,4 102,3 11:35 11:28
150 Giro a la derecha a Itsasondo. 0,1 63,5 102,2 11:35 11:28
145 Rotonda tomar por la izquierda 0,6 64,1 101,6 11:36 11:29
140 Stop. Giro a la izquierda a Itsasondo por GI-2131. 0,9 65,0 100,7 11:37 11:30
140 ITSASONDO.Peligro. Isletas centrales en 800 metros 0,3 65,3 100,4 11:37 11:31
120 LEGORRETA. Peligro. Isletas centrales en 350 metros 2,2 67,5 98,2 11:41 11:34
100 Rotonda salida de Legorreta. Por la izquierda 1,5 69,0 96,7 11:43 11:36
100 IKAZTEGIETA. 2,5 71,5 94,2 11:47 11:39
100 Dos rotondas en 500 m. 0,1 71,6 94,1 11:47 11:39
100 Se sigue a Alegia por GI-2131. 1,2 72,8 92,9 11:49 11:41
100 ALEGIA. Isleta central 1,2 74,0 91,7 11:51 11:43
90 Se sigue recto a Tolosa. 0,3 74,3 91,4 11:51 11:43
90 Peligro. Isleta central. 0,2 74,5 91,2 11:51 11:43
90 Giro a la derecha a Amezketa por GI-2133. 0,5 75,0 90,7 11:52 11:44
90 Se sigue recto a Amezketa. Isletas centrales en 200 m 1,3 76,3 89,4 11:54 11:46
120 Peligro 4 isletas centrales en 200 m. 3,3 79,6 86,1 11:59 11:51
150 AMEZKETA. Peligro 3 Isletas centrales.en 350 metros 1,6 81,2 84,5 12:01 11:53
150 Rotonda, se sigue por la izquierda a centro de Amezketa 0,2 81,4 84,3 12:02 11:53
160 Giro a la derecha a Abaltzisketa. Comienza Puerto. 0,3 81,7 84,0 12:02 11:54
340 ABALTZISKETA 2,3 84,0 81,7 12:06 11:57
370 Giro alaizquierda por GI-2133 a Larraitz. 0,1 84,1 81,6 12:06 11:57
403 ALTO DE ABALTZISKETA (3?2 Cat.). 0,4 84,5 81,2 12:06 11:57
355 LARRAITZ. 1,1 85,6 80,1 12:08 11:59
355 Inicio descenso a ZALDIBIA. 0,1 85,7 80,0 12:08 11:59
170 ZALDIBIA por la variante 5,2 90,9 74,8 12:16 12:06
170 Isletas se toma por la derecha 0,7 91,6 741 12:17 12:07
150 Peligro . Rotonda coger por la izquierda 0,8 92,4 73,3 12:18 12:08
130 Cartel de ORDIZIA. 1,4 93,8 71,9 12:20 12:10
120 Giro a la izquierda a centro ciudad por calle Otegi Enea. 0,5 94,3 71,4 12:21 12:11
130 Comienzo de la Gudarien Etorbidea 0,5 94,8 70,9 12:22 12:12
150 ORDIZIA Sprint Especial. En Gudarien Etorbidea 0,3 95,1 70,6 12:22 12:12
150 Giro a la derecha a Itsasondo. 0,1 95,2 70,5 12:22 12:12
145 Rotonda tomar por la izquierda 0,6 95,8 69,9 12:23 12:13
140 Stop. Giro a la izquierda a Itsasondo por GI-2131. 0,9 96,7 69,0 12:25 12:14
140 ITSASONDO.Peligro. Isletas centrales en 800 metros. 0,3 97,0 68,7 12:25 12:15
140 Comienza ECOZONA / ZONA DE DESECHO 0,0 97,0 68,7 12:25 12:15
120 Fin ECOZONA / ZONA DE DESECHO 2,2 99,2 66,5 12:28 12:18
120 LEGORRETA. Peligro. Isletas centrales 350 metros. Com. Avituallamiento 0,0 99,2 66,5 12:28 12:18
100 Rotonda salida de Legorreta. Por la izquierda 1,5 100,7 65,0 12:31 12:20
100 IKAZTEGIETA., Fin de Avituallamiento 2,5 103,2 62,5 12:34 12:24
100 Comienza ECOZONA /ZONA DE DESECHO 0,0 103,2 62,5 12:34 12:24
100 Dos rotondas en 500 m. 0,1 103,3 62,4 12:34 12:24
100 Se sigue a Alegia por GI-2131. 1,2 104,5 61,2 12:36 12:25
100 Fin ECOZONA /ZONA DE DESECHO 1,0 105,5 60,2 12:38 12:27
100 ALEGIA. Isleta central 0,2 105,7 60,0 12:38 12:27
90 Se sigue recto a Tolosa. 0,3 106,0 59,7 12:39 12:27
90 Peligro. Isleta central. 0,2 106,2 59,5 12:39 12:28
90 Giro a la derecha a Amezketa por GI-2133. 0,5 106,7 59,0 12:40 12:28
100 Giro izquierda a Altzo por GI-3071. Comienza puerto 0,1 106,8 58,9 12:40 12:29
190 Giro a la izquierda. 1,4 108,2 57,5 12:42 12:30
220 Giro a la derecha direccion Altzo 0,4 108,6 57,1 12:42 12:31
220 De frente direccion Altzo 0,2 108,8 56,9 12:43 12:31
244  Alto de Altzo (3° Cat.). 0,9 109,7 56,0 12:44 12:33
105 Giro a la izquierda a Amezketa por GI-2133 1,8 111,5 54,2 12:47 12:35
120 Peligro 4 isletas centrales en 200 m. 3,4 114,9 50,8 12:52 12:40
150 AMEZKETA. Peligro 3 Isletas centrales.en 350 metros 1,6 116,4 49,3 12:54 12:42
150 Rotonda, se sigue por la izquierda a centro de Amezketa 0,2 116,7 49,0 12:55 12:42
160 Giro a la derecha a Abaltzisketa. Comienza Puerto. 0,3 117,0 48,7 12:55 12:43
340 ABALTZISKETA 2,3 119,3 46,4 12:58 12:46

370 Giro a la izquierda por GI-2133 a Larraitz. 0,1 119,4 46,3 12:59 12:46



Altimetria ITINERARIO Y LOCALIDADES

Kilémetros Etapa / Kilométres de I’etape

Horarios de paso

PARCIAL TOTAL FALTAN Horaire passage

Altimétre ITINERAIRE ET LOCALITES Parciel Total Reste 40 43
403 ALTO DE ABALTZISKETA (32 Cat.). 0,4 119,8 459 12:59 12:47
355 LARRAITZ. 1,1 120,9 44,8 13:01 12:48
355 Inicio descenso a ZALDIBIA. 0,1 121,0 44,7 13:01 12:48
170 ZALDIBIA por la variante 5,2 126,2 39,5 13:09 12:56
170 Isletas se toma por la derecha 0,7 126,9 38,8 13:10 12:57
150 Peligro . Rotonda coger por la izquierda 0,8 127,7 38,0 13:11 12:58
130 Cartel de ORDIZIA. 1,4 129,1 36,6 13:13 13:00
120 Giro a la izquierda a centro ciudad por calle Otegi Enea. 0,5 129,6 36,1 13:14 13:00
130 Comienzo de la Gudarien Etorbidea 0,5 130,1 35,6 13:15 13:01
150 ORDIZIA Sprint Especial. En Gudarien Etorbidea 0,3 130,4 35,3 13:15 13:01
150 Giro a la derecha a Itsasondo. 0,1 130,5 35,2 13:15 13:02
145 Rotonda tomar por la izquierda 0,6 1311 34,6 13:16 13:02
140 Stop. Giro a la izquierda a Itsasondo por GI-2131. 0,9 132,0 33,7 13:18 13:04
140 ITSASONDO.Peligro. Isletas centrales en 800 metros 0,3 132,3 33,4 13:18 13:04
120 LEGORRETA. Peligro. Isletas centrales en 350 metros 2,2 134,5 31,2 13:21 13:07
100 Rotonda salida de Legorreta. Por la izquierda 1,5 136,0 29,7 13:24 13:09
100 IKAZTEGIETA. 25 138,5 27,2 13:27 13:13
100 Dos rotondas en 500 m. 0,1 138,6 27,1 13:27 13:13
100 Se sigue a Alegia por GI-2131. 1,2 139,8 25,9 13:29 13:15
100 ALEGIA. Isleta central 1,2 141,0 24,7 13:31 13:16
90 Se sigue recto a Tolosa. 0,3 141,3 24,4 13:31 13:17
90 Peligro. Isleta central. 0,2 141,5 24,2 13:32 13:17
90 Giro ala derecha a Amezketa por GI-2133. 0,5 142 23,7 13:33 13:18
100 Giro izquierda a Altzo por GI-3071. Comienza puerto 0,1 142,1 23,6 13:33 13:18
190 Giro a la izquierda. 1,4 143,5 22,2 13:35 13:20
220 Giro a la derecha direccion Altzo 0,4 143,9 21,8 13:35 13:20
220 De frente direccion Altzo 0,2 1441 21,6 13:36 13:21
243  Alto de Altzo (3° Cat.). 0,9 145 20,7 13:37 13:22
105  Giro alaizquierda a Amezketa por GI-2133. Comienza ECOZONA/ZONA DE DESECHO 1,8 146,8 18,9 13:40 13:24
110 Fin ECOZONA / ZONA DE DESECHO 1,0 147,8 17,9 13:41 13:26
120 Peligro 4 isletas centrales en 200 m. 2,4 150,2 15,5 13:45 13:29
150 AMEZKETA. Peligro 3 Isletas centrales.en 350 metros 1,6 151,8 13,9 13:47 13:31
150 Rotonda, se sigue por la izquierda a centro de Amezketa 0,2 152 13,7 13:48 13:32
160 Giro a la derecha a Abaltzisketa. Comienza Puerto. 0,3 152,3 13,4 13:48 13:32
340 ABALTZISKETA 2,3 154,6 1,1 13:51 13:35
370 Giro alaizquierda por GI-2133 a Larraitz. 0,1 154,7 1 13:52 13:35
